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Stückliste

1 Grundkörper A
2 U-Scheibe Din 988 8x4x1 B
2 Magnet 7x3 C
12 Schlitzschraube Din 84 M1x2 D
2 Scharnier 7x12 E
1 Deckel F

Nur Tamiya-Version

4 Kreuzschraube Din 7985 M2x8 ohne Bild
4 Abstandshalter M2x12 ohne Bild
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Bild 1

Bild 2

Bitte kleben Sie mit geeignetem Kleber 
die beiden Magnete(C) in die unteren 
Ecken des Kastens (A). Die Lasche (1) 
dient hierbei als Tiefenanschlag.

Bitte verschrauben Sie die Scharniere(E) 
mit den Schrauben(D) an dem 
Grundkasten. Die Scharnierwelle liegt in 
dem Bild nach unten. Die Schrauben 
nur ansetzen und noch nicht fest 
ziehen.

Bild 3

Jetzt wird der Deckel(F) in gezeigter 
Weise angebracht. Wenn alle 
Schrauben angesetzt sind, den Deckel 
vom Kasten weg ziehen und alle 
Schrauben vorsichtig fest ziehen.
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Bild 4

Bild 5

Die Ausrichtung der Scharniere ist 
richtig, wenn sich der Deckel leicht bis 
zu der gezeigten Stellung bewegen 
lässt.

Legen Sie bitte, wie im Bild 5 ersichtlich, 
je eine Folie zwischen die beiden 
Magnete und die U-Scheiben(B). Nun 
bringen sie auf die Oberseite der U-
Scheiben geeigneten Kleber auf und 
schließen den Deckel.

Bild 6

Bitte beschweren Sie den Deckel bis 
der Kleber ausgehärtet ist.
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Bild 7

Bild 8

Nachdem der Kleber ausgehärtet ist, 
können Sie die Folie abziehen und die 
U-Scheiben kleben an der richtigen 
Stelle am Deckel.

Bitte schrauben Sie die rechte 
Seitenblende ab....

Bild 9

....und entfernen die Halter. Die 4 
Schrauben der Halter benötigen Sie 
später zur Befestigung des 
Batteriekastens.



Bild 10

Bild 11

Tamiya-Version:

Bitte schrauben Sie von der 
Rahmeninnenseite her die 4 
Schrauben M2x8 durch und schrauben 
von aussen je einen Abstandshalter 
M2x12 auf.

Wedico-Version:

Bitte entfernen sie die Schraube (1).

Bitte befestigen sie den Kasten mit den 
4 Schrauben(2) die sie aus den Haltern 
heraus geschraubt haben.

Bild 12

So sollte das Endergebnis bei der 
Tamiya-Version aussehen.

Bei der Wedico-Version liegt der Kasten 
genau am Rahmen an.
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